转发教育部思想政治工作司关于开展2014年高校辅导员工作精品项目培育建设的通知
各普通高等学校：

现将《教育部思想政治工作司关于开展高校辅导员工作精品项目建设的通知》（教育思政司[2014]18号）转发给你们，请高校按照文件要求认真组织初选和报送工作，务必于6月16日前将申报表、项目文字说明材料及支撑材料等纸质版盖好章后，连同相关材料电子版制成光盘，一并报送至我厅高校思想政治与学生工作处，每校限报1项，逾期不予受理。
联系人：刘 惠         联系电话：0471-2857002

邮寄地址：呼和浩特市新城区丁香路5号，内蒙古自治区教育厅办公楼1002室
附件：1.教育部思想政治工作司关于开展2014年高校辅导员工作精品项目培育建设的通知
内蒙古自治区教育厅

2014年4月17日